Subeo,	nota 32.	Valeo,	nota 23.
Subrepto,	nota 22.	Vagor, aris,	nota 58.
Sumo,	nota 9.	Versor,	nota 22.
Superlativum,	nota 11.	Versus,	nota 45.
Superstes,	nota 11.	Vestio,	nota 32.
	T	Videor,	nota 37.
Tenus,	nota 46.	Volito,	nota 58.
Timeo,	nota 28.	Ubi,	nota 49.
	V	Unde,	nota 54.
Vaco,	nota 19.	Unus,	nota 8.

*Fin de esta tabla.*

FRASES SACADAS DE LOS AUTORES LATINOS, así Oradores como Historiadores y Poetas, muy necesarias al Gramático perfecto, para la mejor inteligencia y elegancia en hablar la lengua Latina, siguiendo el orden de la Copia y reglas de la Syntaxis en la explicacion de aquellos verbos que tengan frases.

Verbos neutros transitivos.

*Interest, & refert, &c.*

**I**nterest, & refert, *importar*: v. g. *Esto me importa mucho, y á tí nada*: Hoc mea multum interest, & tua nihil refert; *tambien se dice*: Hoc multum meum est, tuumque nihil. Hoc mea plurimum refert, & ad te nullam in partem agit, *vel* tua nullam in partem interest. Hoc valet, spectat, *vel* conduci valdè ad meum commodum, & nihil ad te pertinet. Ad res meas ab hac re maximum est pondus, & in hoc res nulla tua agitur. Totum meum commodum hæc res agit, *vel* omnem paginam facit, & nullam vim, nihil ponderis, *vel* momenti ad te hoc habet.

*Satago etiam, &c.*

Satago, *andar solícito y cuidadoso*: v. g. *Pedro anda cuidadoso de mi pleyto*: Petrus satagit litis meæ, y *rara vez* de lite mea. *Tambien se dice*: Petrus est anxius litis meæ, *vel* lite mea. Petrus est sollicitus lite, *vel* pro lite mea, *vel* de lite, *vel* in lite mea. Sollicitudo litis meæ Petrum afficit. Sollicitudine litis meæ Petrus premitur, urgetur, torquetur, *vel* conficitur. Lis mea Petro est sollicitudini. Lis mea Petro magnam sollicitudinem, anxietatem, *vel* anxietudinem affert.